R. Ego Anacletus catholice gelesie episecopus ss.

+ Ego Crescentins presh, card. tit. sanctorum Marcellini et
Petri es.%
t Ego lohsnnes presb. card. tit. Pastoris sancte Potentiane ss,
T Ego Amatus presh. card. tit.9 sancti Ensebii ss.
+ Ego Gregorius card. diac. sancti Eustachii es,
t Ego Silunius card. disc. sancte Lucie ss.
f Ego Reinaldus card. disc. sancti Viti® ss.

Dat. Priverni®? per manns Saxonis sancte Romane geclesie
preshiteri cardinalis et/ cancellarii, XVIL™ kal. octob.?, indie-
tione nons, incarnationis dominice anno M" C* XXX"T", pontificatus
autem domni Anacleti secundi pape anno II7

i) perpetua, b) = fehit. ¢ tiL fehdy, d) Liri;: merks
wiirdigrr Weise best nuch Pirro im Abdruck con J-L. 5421 wind §428 Laurentii
Mot ¥it 4) Prensscin® f) et fehit g} decembris,

s
Innocena 11, erteilt dem Bischof Bonusfilius von Erachana und
(hierso em Privileg. 1132 September 8,
Regest im Prosell des Rizardus de Coming Grafen von Ceneda
gegen dic Kirche von Ceneda in Collect. 1. 396 saec. XIV f. 4" Rom
Areh. Val.
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Tertinm antem (privilegiom) domini pape Innocentii concessam
fuit Bonofilio Eracliane civit(atisique Oppitergine eeclesie epi-
scopo sub anno Domimi MCXXXII®, indictione X*, VI idus
saptembris.

8,

Tnnocens 11, erklirt die von dem Schismatiker Bertrawnus vorge-
nommeren Locationen wid Verpfandungen von Besitzungen des Kit-
sters San Puncrazio bei Rom fir wngidtig.

Albano 1138 Jwns 27.

Cop. tm M. lab. 11887 . 22 w, 14 Poris Bibl. wat. (Nésidu
8. Germain des Pres).

Ich verdanks die Absehrift der (Fiite won H. Omont. Die U=
Eunidst  isg sicht chne Intercsse sowohbl fiir die Gesclichle Roms waler
Innocens LI, wie fitr die romische Topographic.

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei.  Dilecto filio Ro-
mano rectori mungsterii sancti Pancratii quod apud Transtyberim
situm est, eiusgue fratribus salutem et apostolicam benedictionem.
Munifestum est quod heretici et schismatici extra catholicam sont
ecclesiam me per hoc de ecclesiasticis facultatibus disponendi non
habent aliquam potestatem; qui enim errore® schismatis aot cuius-
libet heresis sunt infecti et a corpore eatholicae ecelesiae separati,
ex nobis quidem exeunt, sed pon sunt ex nobis, quin potius alien
sunt, hostes sunt, profani sunt nec habere possunt Deum patrem;
gui non habuerunt ecclesinm matrem et wniuersalis ecelesiae non
tenuernnt nnitatem, ascendentes gquidem ex adverso atque alinmde
in ounile ouium per ostium non intrantes, com utique omne good
irreprehensibile catholica defendat ecclesia et sicut ipsa debet jnxta
uerba sacri eloguii omni maculs et roga carere, ita suos honestos
atque compositos ministros ac mundos ad suam gubernationem sius
seruitivm expetat. Qoam ob rem, dilecti in Domine filii, locuti-
onem de possessionibus monnsterii beati Paneratii 8 Rertranno
quondam incubatore ecclesiae suncti Laurentii in Damaso wt praefati
uestri monasterii factam Petro Girardi habitatori Albanemsis ciui-
tatis uvel aliis conciuibus eins in loco qui dicitur Lucilinnom et
Caselle apostolica auctoritate rescindimus et ad ius stque ditioném
monasterii beati Puncratii revocari prumplmma Id ipsum quonue de
uineis sitis apud enndem urbem in silua maiore nec aon et pedica
terrae sementaricine sita Romae in Monte siceo, quas ipse Bertrannus
locanit Aegidio camerario Petri Leonis, et petin terrae positae in
Criptale, quam idem posuit in pignore Gotifredo Presbyteri Fal-